2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017 г №40
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ольховского сельсовета
Хомутовского района

В соответствии с п.10 ч.1 и ч.3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 07.06.2017)"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 29.09.2010 №772 «Об утверждении Правил  включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,  находящихся в государственной  собственности», Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области Постановляет:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района  в сети «Интернет».

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района                                                                               Н.И.Черепнина

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Ольховского сельсовета

Хомутовского района

от 31.07.2017 года №40

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование населённого

 пункта
	Площадь, кв.м.
	Вид объекта нестационарной торговой сети
	Специализация торгового объекта
	Примечание

	1.
	д. Нижняя Туранка возле здания Администрации Ольховского сельсовета
	10 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	круглогодично

	2.
	д. Красная Поляна возле домовладения расположенного по ул. Вяжонская, д.31
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	круглогодично